Grand RoundGrand Round

千葉救急集中治療セミナー千葉救急集中治療セミナー
謹啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申
し上げます。
さて、この度、下記の日程通り学術講演セミナーを開催させていただくこととなりました。
ご多忙中とは存じますが万障お繰り合わせの上、是非ともご臨席を賜りたくご案内申し上げます。

謹白

【日 時】 平成24年11月26日（月） 19：00～20：00
【会 場】 京成ホテルミラマーレ 6階 「ローズルーム」

〒260-0014 千葉市中央区本千葉町15-1 TEL：043-222-2111

織田 成人司会
千葉大学大学院医学研究院救急集中治療医学 教授

織田 成人 先生

Dr. James A. Russell
Professor, Department of Critical Care,

University of British Columbia

Genomics of sepsis and drugs

in critical care

●セミナー終了後、情報交換会の場をご用意しております ●主催 ファイザー株式会社

演題

演者